Об исполнении бюджета  Новогеоргиевского  сельсовета  за 2014год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.01.2015 г.                                                                                                    № 116

 Об исполнении бюджета  Новогеоргиевского

 сельсовета  за 2014год

 1 / 4

 Об исполнении бюджета  Новогеоргиевского  сельсовета  за 2014год

Принято Новогеоргиевским  сельским Советом народных депутатов 12.01.2015года

Заслушав отчет ведущего специалиста администрации Новогеоргиевского сельсовета
Бахвалову О.В..  «Об исполнении бюджета за 2014 год»  сельский Совет народных
депутатов отмечает, что бюджет Новогеоргиевского сельсовета за  2014 год исполнен:

По доходам на 6968,92 тыс. руб., что составляет 100,46 %

в т.ч. собственные доходы поступили в объеме 1142,34 тыс. руб., что составляет 118,09
% к годовым показателям;

по  безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 5826,58 тыс.  руб., что составляет
100% к годовым показателям.

По расходам бюджет Новогеоргиевского  сельсовета за 2014 год исполнен на 6728,56
тыс.руб., что составляет  88,47%

в т.ч. на содержание органов местного самоуправления расходы составили 2682,70 тыс.
руб., т.е.39,87%

на вопросы в области культуры бюджет исполнен на 2982,71 тыс.руб., что составляет
100 %;

по межбюджетным трансфертам бюджет исполнен на 146,4 тыс. руб., что составляет
100% ровно.

 2 / 4

 Об исполнении бюджета  Новогеоргиевского  сельсовета  за 2014год

Норматив по расходам на  содержание органов местного самоуправления соответствует
плановым показателям.

Новогеоргиевский  сельский Совет народных депутатов

Решил:

1. Отчет «Об исполнении бюджета Новогеоргиевского  сельсовета за  2014 год»
принять к сведению.

2. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Новогеоргиевского сельсовета за
2014год» по доходам 6968928,97 рублей и по расходам 6728564,86 рублей.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

 3 / 4

 Об исполнении бюджета  Новогеоргиевского  сельсовета  за 2014год

Глава Новогеоргиевского  сельсовета
Л.В.Шумеева

С.Новогеоргиевка

12 января  2015 года

№  116

 4 / 4